
 

Iktové centrum a neurologické oddělení 
 

do našeho přátelského týmu nového kolegu či kolegyni 
 

Co požadujeme:  

- Vysokoškolské vzdělání – lékařská fakulta 

- Zájem o seberealizaci a vzdělávání v oboru 

- Bezúhonnost a zdravotní způsobilost 

- Spolehlivost 

- Velmi dobré komunikační schopnosti 

- Samostatná a týmová práce 

- Znalost práce na PC 

- Výhodou je specializovaná způsobilost v oboru, ale není podmínkou 

- Přijmeme i absolventy! 

 

Co nabízíme:  

- Náborový příspěvek až 500 000 Kč 

- Flexibilní úvazek 0,1-1,0 

- Podporu pro další profesní rozvoj a vzdělávání financované zaměstnavatelem 

- Přátelský kolektiv a dobrou mezioborovou spolupráci 

- Práci v ESO certifikovaném centru vysoce specializované péče o pacienty s iktem 

- Možnost práce v rámci neurologie na novém urgentním příjmu 

- Moderně vybavenou neurologickou jednotku intenzivní péče 

- Dopomoc s bydlením 

- Závodní stravování 

- Zaměstnanecké benefity (dovolená 1 týden nad rámec stanovený zákoníkem práce, 

nadstandardní pokoj v případě hospitalizace, zvýhodněnou síťovou zaměstnaneckou jízdenku 

Dopravy Ústeckého kraje, příspěvek na dovolenou, slevy na služby u vybraných partnerů) 

 

Kontakt:  MUDr. Soňa Biková 
U Nemocnice 1, 405 99 Děčín 

Email: sona.bikova@kzcr.eu 
Telefon: 724 959 605 


